



המרכז הרפואי
הלל יפה
מומחים באנשים

הלל יפה בכותרות

סיכום מדיה המרכז הרפואי הלל יפה
ספטמבר- אוקטובר 2020

מנכ"ל משרד הבריאות, פרופ' חזי לוי ובכירי המשרד ביקרו היום במרכז הרפואי ההל יפה. הביקור כלל סיור, סקירת מצב המטופלים במחלקות הקורונה ובמחלקות סטופות. אחת מהן פנימית ל, שלאור העומס, הפכה למחלקה מאושפדת שלישית לחולי קורונה בימים אלו ממש. שם גם עצר לשיחה עם רנה אבילביץ, האחוז האחראית במחלקה, שסיפרה לו באופן אישי על הקשיים הפיזיים והנפשיים שעומדים בפני הצוות והמטופלים.

מימין לשמאל: ד"ר בר עבו- סגן מנהל המרכז הרפואי, הגב' שושי גולדברג- מנהלת הסיעוד הארצי, הגב' דינה פיינבלט- מנהל ... **עוד**



5,835 אנשים שהעלת אליהם	1,217 מעורבות
את 229 מסופים	29 תגובות 18 שיתופים
זיהוי:	10182571
תוכנית:	מנדי ביתאן
תאריך:	23/09/2020
שעה:	09:26:12
רשת:	כאן מורשת

כותרת: דר' סייף אבו מוך, מנהלת מחלקה פנימית בבית החולית ההל יפה, משוחח על מצב

אלי ביתאן : שלום לדוקטור סייף אברמוך, מנהל מחלקה פנימית ב' בית החולים ההל יפה.

דר' סייף אבו מוך : שלום וברכה.

אלי ביתאן : אתה יודע, כולם מדברים בדיוק בדיוק עליכם ועל השאלה, 668 חולים קשה, בשבוע הבא אוליגיעו 780- אולי 880 לפי כל מיני הערכות והשאלה היא, האם מחלקות הפנימיות בבתי החולים על סף קריסה?

דר' סייף אבו מוך : תשמע, אנחנו התרגלנו לעבוד בכל תנאי ואף פעם לא אומרים שמרימים ידיים, זה הדין ... של כל אחד מהרופאים הפנימיאים שעובד במערכת. אבל יש גבול שאתה יכול ...

"שאפו!" לבית החולים פרויקטור הקורונה, פרופ' רוני גמזו, ביקר במרכז הרפואי ההל יפה



ביקור פרופ' גמזו בהומיית א'

במהלך ביקור שערך השבוע בהלל יפה הממונה על הקורונה פרופ' גמזו, הוא שמע מד"ר מיקי דודקוביץ- מנהל המרכז הרפואי, על תנאי העומס והתפוסה הגבוהים של בתי החולים במחלקות המאומתים לקורונה ובכלל, כפי שמופיעים בדו"חות הלאומיים המפורסמים מידי יום. פרופ' גמזו סייר בבית חולים, בין היתר במתחם הייעודי לנשים וילודות ובמחלקה לזיהומיות א'. במחלקה לזיהומיות א', אחת משלוש המחלקות הייעודיות לחולי קורונה בבית החולים, עמד הממונה מקורב על תפעול המחלקה ויכולת עמידתה בעומס הרב שקיים במרכז הרפואי ההל יפה ושוחח עם הצוות המטפל.

המרכז הרפואי ההל יפה - העמוד הרשמי במצאת/ עם Isakov Dana Hirsh Padani 1 באוקטובר 2020 18:44

הם שומרים על ביטחון המטופלים והצוותים, מטפלים בהפרות סדר ואולמות כלפי הצוותים המטפלים, מתכננים מסלולי תנועה וצירים בקבלת התגברות מטופלי קורונה נוכל ללוי למחלקות, הם אופים את הנחיות משרד הבריאות בנושא שמירה על הנחיות מיגון וריחוק חברתי וכל זאת 124/7 קבלו את עובדי מחלקת הביטחון שלנו שלא יזילו לעבור את תקופת הקורונה בלעדית! מימין לשמאל: אילן איסקוב - עוזר מנהל מחלקת ביטחון, מוטי חדד - סגן מנהל מחלקת ביטחון, מאבטחים: ברוך גנט, מורן עמית, אבי וסרמן - מפקח חברת אבטחה והמאבטחים... **עוד**



6,846 אנשים שהעלת אליהם	2,076 מעורבות
את 418 מסופים	47 תגובות 17 שיתופים
לייק	תגובה
שיתוף	

מחנכים את הדור הבא ברפואה הוענקו פרסי הוקרה למרצים מצטיינים מטעם הפקולטה לרפואה שבטכניון בחיפה



חיי הוראה מטעם הטכניון של ההל יפה

בכדי המתיחה ציון פרופ' אילון את המספר המוכוז ביותר של מורים מצטיינים מקרב "הלל יפה", אשר עולה בהתמחה מנהל לשנה, זאת לצד עלייה מבורכת גם במיניום אקדמיים, אשר הוא מקוה כי הישגם גם בעתיד.

דר' מיקי דודקוביץ, הדגיש כי הוא וכל צוות בית החולים גאים מאוד בהישגי המרצים המצטיינים, וכי הוא שמח לשלמות אתגר הקורונה נמצאה הדרך לציון באופן מומכי את ההוקרה על עשייתם הסקורה והחשובה לתחלת דור התחדל בישראל.

בסיום הסק העניק פרופ' אילון לדר' יעל קופלמן, מנהלת הסכן לגסטראטורולוגיה, פרס הוקרה מיוחד - פרס אלדע למצוינות, ואת על פעילות יוצאת דופן בחינוך רפואי לשנת תשפ"א.

בריאות

הוראה מצטיינת

32 מורים מצטיינים מטעם הפקולטה לרפואה שבטכניון בחיפה העמיד בשנה החולפת המרכז הרפואי ההל יפה, בטקס, שנערך לפי כללי ה"ת הסגול" כנדרש בימים אלו, הוענקו למצטיינים פרסי הוקרה במעמד דיקן הפקולטה • דנה נב - דוברת המרכז הרפואי ההל יפה



התמונה בארבות משרד הבריאות

כל שנה מקיים המרכז הרפואי ההל יפה את טקס הענקת פרסי הוקרה למרצים מצטיינים מטעם הפקולטה של הטכניון בחיפה במעמד עמיתים ומשפחות המצטיינים. השנה, בשל נגיף הקורונה, נאלצו לעצמם את סספי המומונים לטקס, אך על הטקס עצמו לא סספי.

בטקס, העניק דיקן הפקולטה לרפואה - פרופ' אילון אייזנבך, יחד עם ד"ר מיקי דודקוביץ - מנהל המרכז הרפואי ההל יפה, תגובות הוקרה של הפקולטה בעניין ש מתנת בית החולים.

32 הוראים הוד ממחלקות: אורופתדיה, נשים וילדות, קרדיולוגיה, גסטראטורולוגיה, רימות, פנימית, ילדים ופגים, כירורגיה, אף-אוזן-גרון, התפתחות הילד, נסיכיאטריה ומחלות זיהומיות.

בכדי המתיחה ציון פרופ' אילון, את הכמכת

לד"ר מיקי דודקוביץ, הדגיש, כי הוא וכל צוות בית החולים גאים מאוד בהישגי המרצים המצטיינים, וכי הוא שמח לשלמות אתגר הקורונה נמצאה הדרך לציון באופן מומכי את ההוקרה על עשייתם המסורה והחשובה לתחלת דור העתיד של הרפואה בישראל.

בלי אוויר לנשימה

שישה אנשי צוות ממחלקות הקורונה בבתי החולים "לניאדו" ו"הלל יפה" מספרים במנוולוגים מטלטלים על מלחמת ההשגה שהם מנהלים נגד הוגיף בדורשים באחרונים, על החליש להידבק ועל השחיקה • פרויקט מיוחד



עומס כפול ומכופל

דר' טעדי יונס, רופא בכיר במחלקת זיהומים ב' "הלל יפה" ואלכס בנט, אח אחראי במחלקת זיהומים א' בבית החולים מספרים על חיי היומיום במחלקה

"עם זאת, אור השניים הבריכים שלנו הוא של קורא שומרי הישגים לעמל מחלקה הקורונה אלא שם פגמי לתהליך של קריתם קרונה מורכבת נענה לו ודבר אחר דגש, שבו על טריטובת המחלקה הניחלה כעומס פני וספת הורונה. המוחים שלנו נאלצים לשנות וזן ור יוצר בחר מחלקה וכשנחה לבסוף אנו כפופים ויבסוף זו לא קלי, בלתי פשוטה, כזו של שיתופיות ויחיק, כללי הומינות למסורת קורונה באר על הסכנה מולדת פנימית וריצ'ר נוסב נוסב גם על המחלקת הפני בית הקרית. מורה פתוחות מחלקה ומשיח למסל מחלקה לא ניתן היה להימנע מקריסה."

הוא אולם כעס סתמי: "בשנתיים האחרונות אנחנו נמצאים במצב של חוסר אונים מול המצב הקורונה מיום למיום בשנתיים, אם יש להצגה המינימלית אנו מנסים להחליש את גורמים לקבל שילוב דרוש להדי פגמי ובגורל של הוזה פריצה. כלבים יש עד קרית טקטיים נוסב גם יוצר לתת מענה סטנדרטי. הישגים ור לאבץ לבנים כלל לא אחר אחת מיום. מולדת המערכת יוצרת, וזן לא מכלול מקיים גם לעניינים אנומי נסיכיאטריים. מנסים נעזרו כוח אחראי אני פירי להאב למסל שבו פגמים של המערכת. לזה יש שם מקיים מקיים שילוב קרית חולים יי ערבים כנאלצים, אם לא יי בכי, יש ערבים כנאלצים, לבא לבירור לאחר מנסים חולים אנומיים, מה שפירי עד יוצר את נפישת כוח תהליך."

אין מקר ספסיף חולים על תורמאנו גם ספסיף חולים קשיים, אפי' דר' טעדי יונס, "הדגשתי יש חולים עניים יותר, בנימצא 40-44 אלף דולר, קרן ספסורים חולים קשים."

"עם זאת, אור השניים הבריכים שלנו הוא של קורא שומרי הישגים לעמל מחלקה הקורונה אלא שם פגמי לתהליך של קריתם קרונה מורכבת נענה לו ודבר אחר דגש, שבו על טריטובת המחלקה הניחלה כעומס פני וספת הורונה. המוחים שלנו נאלצים לשנות וזן ור יוצר בחר מחלקה וכשנחה לבסוף אנו כפופים ויבסוף זו לא קלי, בלתי פשוטה, כזו של שיתופיות ויחיק, כללי הומינות למסורת קורונה באר על הסכנה מולדת פנימית וריצ'ר נוסב נוסב גם על המחלקת הפני בית הקרית. מורה פתוחות מחלקה ומשיח למסל מחלקה לא ניתן היה להימנע מקריסה."

הוא אולם כעס סתמי: "בשנתיים האחרונות אנחנו נמצאים במצב של חוסר אונים מול המצב הקורונה מיום למיום בשנתיים, אם יש להצגה המינימלית אנו מנסים להחליש את גורמים לקבל שילוב דרוש להדי פגמי ובגורל של הוזה פריצה. כלבים יש עד קרית טקטיים נוסב גם יוצר לתת מענה סטנדרטי. הישגים ור לאבץ לבנים כלל לא אחר אחת מיום. מולדת המערכת יוצרת, וזן לא מכלול מקיים גם לעניינים אנומי נסיכיאטריים. מנסים נעזרו כוח אחראי אני פירי להאב למסל שבו פגמים של המערכת. לזה יש שם מקיים מקיים שילוב קרית חולים יי ערבים כנאלצים, אם לא יי בכי, יש ערבים כנאלצים, לבא לבירור לאחר מנסים חולים אנומיים, מה שפירי עד יוצר את נפישת כוח תהליך."



מנהלי בית החולים לא תומכים בסגר מלא

כל החששות והערובים - באר החששות N12

חודש
מודעות
לסרטן
השד
2020

הל"י
המרכז הלאומי
לבריאות הנשים

0:05 / 0:26

קדמי את הפוסט

10 תגובות 29 שיתופים

<https://mobile.mako.co.il/.../Article-367fb862b0f6571027.htm...> עוד

ידיעות נתניה 30.10.2020

הצד האסתטי בטיפול בסרטן השד

[illegible]

מלחיץ להיות בחדר לידה דווקא עכשיו.
שאלות ותשובות שמנסות להרגיע

רשימת שבעים לאחר עליה. לא פעם ריכוזו הילדות ו"ספאט" שמוצק, וזכרונות כאלה שישו וסדרתו. שיטת הסדרה בספת ה"חן" תערי, שישו וסדרתו. שיטת הסדרה בספת ה"חן" תערי, שישו וסדרתו. שיטת הסדרה בספת ה"חן" תערי, שישו וסדרתו.

שיר-לי גול

[illegible][illegible]



מיסן לשמאל-דר ורד ניר, מיקלמא ינס ואימ, ודרוסלה גרה

מכן וידאנו כאמור, כי לא נותרו גופים זרים נוספים בריאה שעלוים לגרום לחסימת אוויר והימשכות הדלקת. מדובר למעשה בשלוש פעולות שעלוש שנעשו תחת הרדמה אחת.

ד"ר עדי קליין, מנהלת מחלקת ילדים ב"הלל יפה", אמרה, "מקרה זה מוכיח לנו שוב כי יש להימנע לחלוטין ממתן פיצוחים דברי מאכל מסוכנים, בדגומת ענבים, פופקורן או נקניקיות שלמות לפעוטות וילדים קטנים. מאכלים אלה יכולים לחדור לדרכי הנשימה ולחסום את כניסת האוויר לריאות. במקרה ה"לל הפעוט הסוכנו במשך חמישה ימים עם חתיכות שקדים בתוך הריאה, ולמזלנו הגיע בזמן לבית החולים."

ד"ר ורד ניר, מנהלת שירות ריאות ילדים במרכז הרפואי הלל יפה, סיפרה: "נאלצנו לבצע בדיקה משולבת תחת הרדמה מלאה של הפעוט על מנת לשלול הימצאות גופים זרים בריאה. תוך כדי הבדיקה, לאחר שאיתרנו חתיכות קטנות של שקדים, נאלצו רופאי אף אוזן גרון לשלוק אותם החוצה ולאחר

חתיכות של שקדים הוצאו מריאתו של פעוט כבן שנתיים

מנהלת מחלקת ילדים: "מקרה זה מוכיח לנו שוב כי יש להימנע לחלוטין ממתן פיצוחים דברי מאכל מסוכנים, בדגומת ענבים, פופקורן או נקניקיות שלמות לפעוטות וילדים קטנים"

מאת: ישראל לביא	
שחי בתוך הריאה. הפעולה עברה בהצלחה והילד אושפז להמשך טיפול והשגחה במחלקת ילדים.	
ילד בן שנתיים הגיע השבוע לחדר מיון ילדים במרכז הרפואי הלל יפה כשהוא סובל מחום גבוה ושיעול חורדני. בצילום ריאות נתגלתה דלקת ריאות חריפה בריאות הימנית. על מנת לשלול הימצאות של גוף זר בריאה, נאלצו הרופאים לבצע בדיקה חדשה מעולבת יוצאת דופן, בה היו מעורבים מספר רופאים ממחלקות שונות: ריאות, ילדים, הרדמה ואף אוזן גרון. במהלך הפעולה אחרנו ונשלחו חתיכות שקדים	



בריאות ואכזות חיים

לדעת תיקון מס שבועות 40: החיים שאחרי ילדה שקטה



החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

החיים אחרי ילדה שקטה

אשת ההייטק בחרה להיות אחות בעקבות סבתא ז"ל

רוחם מלרצריה החליטה לעזוב את עולם ההייטק כדי ללכת בעקבות סבתה, שהייתה אחות מיתולוגית ב"הלל יפה", וללמוד טיפוד • הקורונה היתה עבורי צומת דרכים. אני אוהבת לעזור לאנשים ומרגישה שאני חייבת לתרום," היא מסבירה



רוחם מלרצריה עם סבתה ציפורה ברנרד ורד, "עובדי הלל חלום שמתגשם"

המרכז הרפואי הלל יפה - העמוד הרשמי

השנה האקדמית החדשה בבית הספר לסייעוד של המרכז הרפואי הלל יפה החלה השבוע עם שיא של 109 סטודנטים מתוך 500 רשמים בקורס הסבת אקדמאים לסייעוד.

מנהלת בית הספר, ד"ר מירב בן נתן, בשנה החולפת זכים במקום הראשון בארץ מבין כל בתי הספר לסייעוד ב"תוכנית הכוכבים" של משרד הבריאות – בית הספר שלנו נבחר למקום הראשון מתוך 15 בתי הספר לסייעוד שהתמודדו. מידי שנה מספר המבקשים להירשם ללימודים בבית הספר שלנו רק עולה, אין ספק שלפרנס יש יד דבר, אולם הפרס הוא רק בוסס, לאווירה האמיתית השוררת בבית הספר... עוד



פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה

פאחא אבו טועמה